
ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2020 
BURMISTRZA SULECHOWA 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie szczególnych form udzielenia pomocy dla mieszkańców Gminy Sulechów 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 21b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1398 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Na potrzeby zapewnienia ochrony lokalnej społeczności w sytuacji kryzysowej lub możliwości 
wystąpienia sytuacji kryzysowej w związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2, określam 
szczególne formy udzielania pomocy mieszkańcom Gminy Sulechów. 

2. Pomoc, o której mowa w ust. może zostać udzielona osobom starszym, niepełnosprawnym, objętym 
kwarantanną lub nadzorem epidemiologicznym, które nie mają możliwości zorganizowania pomocy we własnym 
zakresie, w tym w ramach pomocy rodziny. 

§ 2. 1. Określa się wykaz szczególnych form udzielania pomocy da mieszkańców Gminy Sulechów: 

1) udzielenie schronienia na podstawie decyzji o odbyciu kwarantanny dla osób 
z Gminy Sulechów niemogących odbyć kwarantanny w miejscu zamieszkania, 

2) przekazywanie informacji o osobach potrzebujących pomocy wolontariuszom, organizacjom pozarządowym 
i innym zaangażowanym podmiotom, w tym współpraca z Policją w sprawie osób objętych kwarantanną w celu 
udzielenia tym osobom pomocy, 

3) zapewnienie pomocy w formie posiłku lub produktów żywnościowych, 

4) przyznania usług opiekuńczych dla osób po leczeniu szpitalnym, 

5) świadczenie pomocy w postaci interwencji kryzysowej oraz specjalistycznego poradnictwa psychologicznego, 

6) udzielenie schronienia osobie bezdomnej, 

7) zapewnienie osobom, o których mowa w § 1 ust.2 maseczek ochronnych, 

8) udzielanie innych form pomocy na zasadach określonych w obowiązujących przepisach prawa 
i wynikających w ramach działania Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulechowie. 

2. Uwzględnienie w wykazie osób, które potrzebują szczególnej formy udzielenia pomocy o której mowa 
w ust. 1 następuje na wniosek osoby wymagającej wsparcia lub jej opiekuna prawnego. 

3. Wniosek może być złożony w formie pisemnej, za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 
a także ustnie w tym poprzez zgłoszenie telefoniczne w godzinach pracy Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sulechowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej oraz inspektor  
ds. obronnych i obrony cywilnej.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2020 roku.

Id: 8D17AF86-A7DA-4C9A-BD41-3A108BC86478. Podpisany Strona 1




